



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 31 oktober 2011

Klagande

Conscriptor AB, 556557-3846

Slussen 442, 473 92 Henån

Ombud: Totte Dahlin, Bolagsrätt Sundsvall AB

Box 270, 851 04 Sundsvall

SAKEN

Registrering av ett figurmärke

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 19 april 2010
angående v.ans. nr 08-11206, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar
ansökan åter till PRV för fortsatt handläggning.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDE M.M.

Conscriptor AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningsen.

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att det sökta märket är ett figurmärke som inte kan utläsas som några bestämda bokstäver och att det därför inte är förväxlingsbart med de av PRV motanfödda gemenskapsvarumärkena eller med den av PRV motanfödda firman vilka samtliga innehåller bokstavskombinationen NRG.

Till utveckling av talan har bolaget anfört samma omständigheter som i PRV och vidhåller att märket inte ger någon ensamrätt till bokstavskombinationen NRG.

DOMSKÅL

Av Näringslivsregistret framgår att NRG i Örebro Aktiebolag, org.nr 556308-5470, den 18 november 2010, ändrat firma till e2B i Örebro Aktiebolag.

Då motanförd firma numera ändrats till e2B i Örebro Aktiebolag utgör den inte längre hinder mot registreringen på av PRV anförda skäl.

Det sökta märket avser bl.a. annons- och reklamverksamhet i klass 35. Även de av PRV motanfödda gemenskapsvarumärkena NRG i figur (nr 4117537) och NRG N.R. GROWTH i figur (nr 6376271) omfattar bl.a. tjänster av samma slag. Det sökta märket omfattar vidare bl.a. företagskonsulttjänster i klass 35 vilka är av liknande slag som konsulttjänster för biografnäringen som gemenskapsvarumärket NRG (nr 862938) omfattar i samma klass. Som PRV konstaterat avser det sökta märket därmed bl.a. tjänster av samma eller liknande slag som de motanfödda gemenskapsvarumärkena.

Omsättningskretsen för de tjänster där tjänsteslagslikhet är för handen torde främst utgöras av näringsidkare. Därutöver framgår inte att omsättningskretsen skulle vara specialiserad i något särskilt avseende.

Så som det yngre märket är uppbyggt kan det i och för sig inte uteslutas att en betraktare eftersträvar att ge det ett innehåll utöver det rent figurativa. Vid en analys är också det första tecknet möjligt att uppfatta som ett gement n i ett vanligt förekommande typsnitt. På samma sätt kan det andra tecknet uppfattas som bl.a. ett r, särskilt efter en jämförelse med hur det första tecknet utformats, låt vara att tecknet, som bolaget anfört, även skulle kunna uppfattas som ett v. Vid en mer ingående analys går även det tredje och sista tecknet att härleda till en bokstav, bl.a. en del av ett gement g.

Den som kommer i kontakt med det yngre märket på marknaden kan dock inte förutsättas göra en analys av detta slag och därigenom finna ett samband mellan det sökta och de motanförda märkena. Möjligen kan, som anförts ovan, i de två första tecknen bokstäverna n och r urskiljas. Det finns dock inte någon hållpunkt för att den tredje och sista figuren skulle uppfattas som ett g.

Vid en samlad bedömning, med beaktande av att de gemenskapsvarumärken som motanförs består av eller innehåller en kombination av få bokstäver, skiljer sig det sökta märket, så som det begärs registrerat, från de motanförda märkena i sådan omfattning att det inte föreligger en risk för förväxling med dessa.

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, referent. Enhälligt.